
 

 

UCHWAŁA NR XVI/149/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 

z dnia  13 marca 2013 r. 

 
w sprawie utworzenia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust.  4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 

 

§01. Tworzy się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów określony 

w załączniku nr 1.  

 

§02. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  

 

§03. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Wrocławskiego  

 
Michał Trębacz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 
2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 
208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 
181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 
2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. 
poz. 87. 



 

Załącznik nr 1do UCHWAŁY NR XVI/149/13 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

z dnia 13 marca 2013 r. 
 
 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
 

 

§01. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów adresowany jest do szczególnie 

uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych zamieszkałych na terenie Powiatu Wrocławskiego.  

 

§02. Celem programu jest wyłonienie grupy najzdolniejszych uczniów i objęcie jej  mecenatem 

Powiatu Wrocławskiego, wspieranie ich rozwoju oraz udzielenie im pomocy umożliwiającej 

pokonanie materialnej bariery dostępu do edukacji. 

 

§03. Zakłada się następujące rezultaty programu:  

1) promocję uczniów szczególnie uzdolnionych;  

2)  materialne wsparcie szczególnie uzdolnionych uczniów; 

3)  zwiększenie aktywności szkół w działalności skierowanej do uczniów zdolnych; 

4)  zwiększenie motywacji do rozszerzania wiedzy poza program nauczania; 

5)  zwiększenie zaangażowania uczniów w rozwijanie swoich umiejętności; 

6) wzmocnienie poczucia własnej wartości społeczności lokalnej poprzez prezentację 

pozytywnych wzorców; 

7) zachęcenie uczniów do reprezentowania powiatu w konkursach, zawodach i olimpiadach na 

szczeblu powiatu, województwa, makroregionu, ogólnopolskim i międzynarodowym. 

 

§04. Program realizuje się poprzez przyznawanie stypendiów Rady Powiatu Wrocławskiego 

określonych odrębną uchwałą.  

  

 


